
Pag. 1 di 1 

CITTÀ di O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 

Settore Servizi Sociali, Culturali e Tempo Libero 
Servizi Culturali, Educativi e Tempo Libero 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
Repertorio generale n. 3107 

Determina di settore n. 680 del 13-11-2014 
(n. 1964 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: PROGETTO CESTINI PER LA RACCOLTA DIFFERENZIATA. CONCORSO RIVOLTO A 

FAVORE DI STUDENTI DELL’UNIVERSITÀ EUROPEA DEL DESIGN. LIQUIDAZIONE 
VINCITORE. 

 
IL DIRIGENTE 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 18-10-2012; 
PREMESSO CHE: 

• con deliberazione del Consiglio comunale n. 61 del 29-09-2014, esecutiva, è stato approvato il 
bilancio di previsione per l’esercizio 2014, nonché la relazione previsionale e programmatica e il 
bilancio pluriennale 2014-2016; 

• con deliberazione della Giunta municipale n. 197 del 14-10-2014 è stato attribuito il PEG per 
l’esercizio 2014; 

VISTO  il D.lgs. n. 267 del 2000 nel testo in vigore recante il “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 
enti locali”; 
RILEVATO CHE: 

• la Consulta Giovanile del Comune di Ortona, a norma dell’art.5 dello Statuto che ne disciplina il 
funzionamento, approvato con delibera C.C. n.5 del 20.2.2012, ha indetto un concorso rivolto agli 
studenti dell’Università Europea del Design per la progettazione di cestini per la raccolta 
differenziata da collocarsi per le vie del centro; 

• per tale iniziativa è stata prevista l’erogazione di un premio consistente in € 300,00;  
VISTA la nota presentata dalla Consulta Giovanile in data 31/10/2014, con la quale si comunica il 
nominativo del vincitore del concorso; 
RITENUTO opportuno precedere alla liquidazione della somma prevista; 
 

 
DETERMINA 

 
1) Di liquidare la somma di € 300,00 in favore del vincitore del concorso di che trattasi, Sig. Di 

Pompeo Giuseppe, nato a l’Aquila il 21-06-1992, C.F. DPMGPP92H21A345A ed ivi residente in 
Via Marche n. 19, a mezzo quietanza diretta; 

2) Di prelevare la somma necessaria dal capitolo 330 del bilancio 2014, impegno n. 20140000171; 
3) Di dare mandato al Dirigente dei Servizi Finanziari di provvedere alla liquidazione nel rispetto dei 

vincoli derivanti dal patto di stabilità. 
 

 IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 18 novembre 2014 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
   (dott. Alberto De Francesco)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 

 


